Empresas que prestem serviços especializados em 

Banda, Estrutura de Som e Iluminação, painel de led e estrutura de 
caminhão palco para o evento em comemoração à Abertura de Natal 
e Aniversário do Município de Barracão-PR, que ocorrerá no dia 14 
de dezembro 2023.

VALOR: R$ 17.450,00 (dezessete mil quatrocentos e cinquenta 
reais). VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 112/2023.
PROCESSO: N° 138/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR.
CONTRATO: 265/2023
CONTRATADA: AGROPECUARIA RAÇA FORTE LTDA
OBJETO: Aquisição de material para distribuição a população de 

Barracão PR, afetado pelo desastre causado pelas eventuais chuvas 
e situações de emergência ou calamidade pública que venha ocorrer 
no Município, conforme condições levantada pelo responsável da 
Defesa Civil.

VALOR: R$ 74.446,00 (setenta e quatro mil quatrocentos e quarenta 
e seis reais). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2023
O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do 

Paraná, por seu Prefeito Municipal, Senhor RICARDO ANTONIO